
UCHWAŁA NR XV/129/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Palowicach” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 4  w związku z art. 180 pkt 2 
i pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821) Rada Powiatu  uchwala: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. utworzyć jednostkę budżetową pod nazwą „Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Palowicach" zwaną dalej „Placówką". 

2. Placówkę powołuje się w celu realizacji zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

3. Placówka działa w oparciu o Statut nadany odrębną Uchwałą. 

§ 2. Przekazuje się Placówce część  mienia jednostki budżetowej byłej  "Powiatowej Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Czerwionce-Leszczynach"  ujętą w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Id: EA82A921-091D-4516-B3E1-6740CC49BE7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/129/20 

Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wykaz mienia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Palowicach na dzień 25.06.2020 r. 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

Lp. Nazwa Ilość Wartość 
brutto 

Umorzenie Wartość netto 

 
1. 

 
Zestaw komputerowy 

 
1 

 
3.743,00 

 
3.743,00 

 
0,00 

ZESTAWIENIE POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH – WYPOSAŻENIE 

Lp. NAZWA ILOŚĆ WARTOŚĆ 
1 SPRZĘTY RTV , MUZYCZNE 4 szt. 7.632,00 
2. BIURKA 7 szt. 2.298,85 
3  KRZESŁA 23 szt. 3.010,89 
4 MEBLE  36 szt. 47.513,36 
6 SZAFA PANCERNA 1 szt. 953,00 
7 STOLIKI , STOŁY 5 szt. 4.449,90 
8 LODÓWKA, PRALKA, ZMYWARKA, 

PIEC  
4 szt. 7.237,98 

9 MAŁE AGD  21 szt. 4.813,79 
10 STÓŁ DO PING-PONGA 1 szt. 929,00 
11 MINI WIEŻA 4 szt. 1.424,00 
12 KANAPY 14 szt. 10.911,96 
13 KOMPUTER, URZĄDZENIA 

WIELOFUNKCYJNE, LAPTOP 
8 szt. 9.525,01 

14 SPRZĘT POZOSTAŁY 8 szt. 4.233,28 
15 MEBLE OGRODOWE 1 szt. 1.498,00 
16 KLIMATYZACJA  1 szt. 8.351,70 
17 ZESTAW DO KOSZYKÓWKI, 

PIŁKARZYKI 
2 szt. 2.112,00 

18 SZAFKI NA BUTY 6 szt. 727,96 
19 KONTENER NA ŚMIECI 1 szt. 749,00 
20 ROWERY 2 szt. 1.498,00 

Id: EA82A921-091D-4516-B3E1-6740CC49BE7A. Podpisany Strona 1




